1

校办〔2018〕8号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2018

全校各单位：

根据《国务院办公厅关于 2018 年部分节假日安排的通知》

和《北京大学 2018-2019 学年校历》，为便于各院系、各部门及

早合理安排教学、科研、管理服务等有关工作，结合学校实际情

况，现将 2018 年中秋节、国庆节放假安排通知如下：

    中秋节：9月 22 日（星期六）、9月 23 日（星期日）公休，

课程照常进行；9 月 24 日（星期一）中秋节，放假，全校停课。

国庆节：9 月 29 日（星期六）、9月 30 日（星期日）公休，

课程照常进行；10 月 1 日（星期一）至 10 月 7日（星期日）放

假，全校停课。

中秋节、国庆节期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保

卫等工作，对各类突发事件和异常情况要迅速、妥善予以处理，

并按照“先口头，再书面”的程序及时、如实上报，不得瞒报、

迟报和漏报。

2

党办校办 24 小时值班电话：62751201，62751301；传真：

62751207；电子信箱：administ@pku.edu.cn。

校长办公室

2018 年 9 月 21 日

（主动公开）

校内发送：全校各单位、学校领导班子成员

党委办公室校长办公室 2018 年 9月 21 日印发